

MAKRAMÉ LAMPSKÄRM "JOSEFIN"

Design: Lankava, Lee Esselström

Storlek: 30 x 36 cm

Garn: Lankava Minimop-garn (80 % återvunnen bomull, 20 % polyester, 700 g = n. 490 m eller 150 g = 100 m) naturvit (52) 138 m (ca 250 g) och Lankava Pamela snörgarn (80 % återvunnen bomull, 20 % polyester, 700 g = 180 m) naturvit (52) 34 m (ca 250 g).

Övrigt: 30 cm metallram för lampskärm, 25 cm metallring, träpärlor 14 st 30 mm, virknål.

Josefinknut (JK): Ta det vänstra snöret och gör en ögla så att snöret korsas underifrån. Ta det högra snöret och lägg det snett över öglan, under det vänstra snöret ner till och över vänster snöres start, genom öglan underifrån, över det korsade snöret och ner genom öglan och ut på baksidan. Dubbel Josefinknut görs på samma sätt men med dubbla snörena. Rätta till snörena så att de ligger jämnt i rätt ordning genom hela knuten och dra åt.

Beskrivning: Klipp 135 st 1 m långa trådar av Minimop garnet samt 3 extra trådar 1,1 m långa av samma garn att fästa metallringen med och 28 st 1,2 m långa trådar av Pamela. Fäst Minimop trådarna i metallringen med lärkhuvuden. Vik tråden dubbel. Den vikta tråden förs över metallringen och trådarna dras igenom öglan. Dra åt så att de ligger tajt runt ringen. Häng upp ringen med lamphållare med hjälpstrådar på lämplig arbetshöjd. Fördela knutarna 45 + 45 + 45 och lägg arbetet ovanpå metallringen med lamphållare. Knyt fast med de 3 längre trådarna. Fäst Pamelastrådarna i den yttre ringen med lärkhuvuden med jämna mellanrum. Arbeta från vänster till höger och knyt första varvet ca 3,5 cm från metallringen.

Varv 1: *Ta 4 trådar och gör en dubbel Josefinknut.* Upprepa *-* ytterligare 13 gånger så att det blir totalt 14 Josefinknutar. Nästa varv görs 7,5 cm från kanten.

Varv 2: *Ta 2 trådar från vänster knut och 2 trådar från höger knut och knyt en ny dubbel Josefinknut*. Upprepa *-* varvet runt så att du har totalt 14 Josefinknutar.

Varv 3: *Ta nu en tråd från den vänstra knuten och en tråd från den högra och trä på en träkula med hjälp av en virknål. Gör en överhandsknut under träkulan med båda snörena samtidigt, ca 5 cm från den närmaste Josefinknuten. Ta sedan de mittersta trådarna under nästa Josefinknut och gör en överhandsknut med dem på samma höjd.* Upprepa *-* ytterligare 13 gånger. Justera och jämna till alla knutar och klipp av trådarna jämnt.



Josefinknut (JK)

